
UCHWAŁA NR 121/34/24 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 3 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr 80/24/24 dotyczącej wsparcia wydania tomiku poezji "Zza firanki" 
autorstwa Barbary Solarskiej 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 i art. 60 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 107) 

Zarząd Powiatu 
 

uchwala: 

§ 1. Uchylić uchwałę nr 80/24/24 z dnia 8 października 2024 r. w sprawie wsparcia wydania tomiku poezji 
"Zza firanki" autorstwa Barbary Solarskiej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


	UCHWAŁA NR 121/34/24 ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO z dnia 3 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


